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Komisja Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Podokręg w Tarnowie w składzie: 
 
1. Przewodniczący - Władysław Witek  
2. Sekretarz  - Jan Świątek  
3. Członek  - Jarosław Wroński 
4. Członek – Bolesław Dziedzina 

V Liga grupa małopolska wschód 

 
Lp. Obwiniony Przewinienie 

dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Zalesianka Zalesie Zbyt późne przybycie 
na zawody – 
nieuzasadnione 
opóźnienie zawodów 

TS Tuchovia Tuchów 
- 
Zalesianka Zalesie 

Odmowa wszczęcia 
postępowania 
dyscyplinarnego 

Art. 133 § 6 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN  
 
 
 

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego (analiza 
zgromadzonych dokumentów, wyjaśnień Klubu) ustalono, że nie 
zachodzi uzasadnione podejrzenie popełnienia przewinienia 
dyscyplinarnego. 

2. Dunajec Zakliczyn Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu  

GKS Drwinia - 
Dunajec Zakliczyn 
(23.10.2022r.) 

Kara pieniężna – 200 
zł + 50 zł (dwieście 
pięćdziesiąt złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie  

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 6 zawodników  
drużyny Dunajec Zakliczyn. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

3. Wojciech T. 
(BKS Bochnia) 

Brak okazania ważnej 
licencji trenerskiej na 
żądanie sędziego 

Metal Tarnów - 
BKS Bochnia 
(22.10.2022r.) 

Wezwanie do 
okazania ważnej 
licencji trenerskiej 
 

Art. 133 § 2 w zw. z art. 
136 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN  
 
 
 

Do dnia 02 listopada 2022 roku skanem na adres e-mail: 
biuro@ppntarnow.pl pod rygorem wymierzenia kary finansowej. 

4. Mariusz F. 
(BKS Bochnia) 

Brak okazania ważnej 
licencji trenerskiej na 
żądanie sędziego 

Metal Tarnów - 
BKS Bochnia 
(22.10.2022r.) 

Wezwanie do 
okazania ważnej 
licencji trenerskiej 
 

Art. 133 § 2 w zw. z art. 
136 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN  
 
 
 

Do dnia 02 listopada 2022 roku skanem na adres e-mail: 
biuro@ppntarnow.pl pod rygorem wymierzenia kary finansowej. 

5. BKS Bochnia Brak okazania ważnej 
licencji trenerskiej na 
żądanie sędziego 

Metal Tarnów - 
BKS Bochnia 
(22.10.2022r.) 

Wezwanie do 
okazania ważnej 
licencji trenerskiej 
 

Art. 133 § 2 w zw. z art. 
136 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN  
 
 
 

Do dnia 02 listopada 2022 roku skanem na adres e-mail: 
biuro@ppntarnow.pl pod rygorem wymierzenia kary finansowej. 

6. Kolejarz Stróże Wpisanie do protokołu 
zawodów trenera 
posiadającego 
licencję, a nie 
prowadzącego 
zespołu w czasie 
meczu i nie obecnego 
na ławce trenerskiej 
podczas meczu 

Kolejarz Stróże - 
Dunajec Nowy Sącz 
(23.10.2022r.) 

Wezwanie do 
złożenia wyjaśnień 
 
 

Art. 133 § 2 w zw. z art. 
136 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN  
 
 
 

Wezwanie do złożenia wyjaśnień w zakresie braku trenera na 
ławce trenerskiej podczas zawodów pomimo wpisania go do 
protokołu – do dnia 02 listopada 2022 roku na adres e-mail: 
biuro@ppntarnow.pl pod rygorem pominięcia stanowiska w 
sprawie. 
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Klasa B Tarnów Gr. IV 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Aleksander S. 
(KS Biała) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Liwocz Szerzyny - 
KS Biała 
(23.10.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

Art. 61 § 3 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa – faul 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
 

2. Mariusz P. 
(Sokół Wałki) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Sokół Wałki - 
Ciężkowianka 
Ciężkowice 
(22.10.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Poważny rażący faul – atak nogami na nogi przeciwnika z 
użyciem nieproporcjonalnej siły.   
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

3. Hubert K. 
(KS US Śmigno) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Iskra Krzyż - 
KS US Śmigno 
(23.10.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Gwałtowne agresywne zachowanie – odepchnięcie zawodnika 
drużyny przeciwnej w przerwie w grze. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

4. Bartłomiej J. 
(Iskra Krzyż) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Iskra Krzyż - 
KS US Śmigno 
(23.10.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Gwałtowne agresywne zachowanie – kopnięcie zawodnika 
drużyny przeciwnej w przerwie w grze. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

5. Bartłomiej S. 
(KS US śmigno) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Iskra Krzyż - 
KS US Śmigno 
(23.10.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Gwałtowne agresywne zachowanie – złapanie zawodnika 
drużyny przeciwnej za szyję. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

6. Iskra Krzyż Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu  

Iskra Krzyż - 
KS US Śmigno 
(23.10.2022r.) 

Kara pieniężna – 150 
zł (sto pięćdziesiąt 
złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie  

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 5 zawodników  
drużyny Iskra Krzyż. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

7. KS US Śmigno Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu  

Iskra Krzyż - 
KS US Śmigno 
(23.10.2022r.) 

Kara pieniężna – 150 
zł + 50 zł (dwieście 
złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie  

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 6 zawodników  
drużyny KS US Śmigno. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
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Grupy młodzieżowe 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Robert Dz. 
(Błękitni/Metal) 

Wykluczenie  
(czerwona kartka) 

Błękitni/Metal - 
Ryglice 
(23.10.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze oraz 
kara pieniężna 300 zł 
(trzysta złotych) 

Art. 62 § 2 w zw. z § 5 
Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Trener drużyny Błękitni/Metal konfrontował się z zespołem 
sędziowskim na polu gry po zakończeniu zawodów., podważając 
decyzje sędziów oraz utrudniając zejście sędziemu głównemu do 
szatni. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego oraz złożonych 
wyjaśnień przez obwinionego. 

2. Wiktor S. 
(Błękitni/Metal) 

Rażące naruszenie 
przepisów prawa 
związkowego lub 
norm etyczno – 
moralnych, 
obowiązujących w 
piłce nożnej – słowne 
znieważenie sędziego 
zawodów 

Błękitni/Metal - 
Ryglice 
(23.10.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze  

Art. 110  Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Obwiniony zawodnik drużyny Błękitni/Metal po otrzymaniu 
czerwonej kartki, a następnie zakończeniu zawodów słowne 
krytykował zespół sędziowski. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
 

3. Hubert Z. 
(Olszynka Ołpiny) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Olszynka Ołpiny - 
Westovia Tarnów 
(23.10.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Wybitnie niesportowe zachowanie – słowne znieważenie 
sędziego po zakończeniu zawodów. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 


